
ZARZĄDZENIE  NR 676/2004        
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie przeznaczenia do złomowania pojazdów przejętych na własność Gminy 
Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zm.), zarządza się, co następuje :

§ 1

Przeznacza się do złomowania pojazdy przejęte na własność Gminy Miejskiej Kraków 
wymienione w załącznikach Nr 1 i 2 /za wyjątkiem poz. 53/ do Uchwały Rady Miasta 
Krakowa Nr XL/369/04  z dnia 3 marca 2004 r.  w sprawie przejęcia pojazdów na własność 
Gminy Miejskiej Kraków.
                                                                       

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/

        


